
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

7

9

8

5

6

10

2

3

4

CEFALO Marco

CODA Antonio

IOVANNA Dante

IANNACCONE Antonio

EROINA Massimo

GAETA Vittorio

NARDIELLO Antonio

PISAPIA Francesco

ESPOSITO Giancarmine

DI MAURO Alberto

Hirpus Avellino A.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Amici Della Valle Dell'Irno

Dimensione Pesca A.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

(Maver)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

4.750

3.780

3.670

2.870

2.290

2.240

1.720

1.530

1.270

970

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga Di Alento
Data
Società Organizzatrice Lenza Ebolitana

Manifestazione Campionato Prov. Colpo Seniores 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Salerno

Classifica del Settore A Zona A

Orario
22:06:27

Direttore di Gara
Di Biase Mauro

Giudice di Gara
Esposito Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

3

9

4

6

2

10

7

1

5

TECCE Marco

SCHIAVONE Gaetano

GAETA Pierpaolo

DE CICCO Luigi

DEL GAUDIO Eugenio

NOSCHESE Vittorio

PUGLIESE Antonio

CIOTTA Emilio

MENTA Vincenzo

PARADISO Cosimo

Hirpus Avellino A.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Lioni G.P.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Team Campagna A.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

Amici Della Valle Dell'Irno

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

6.070

6.040

4.540

3.820

3.460

2.590

2.130

1.590

1.210

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga Di Alento
Data
Società Organizzatrice Lenza Ebolitana

Manifestazione Campionato Prov. Colpo Seniores 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Salerno

Classifica del Settore B Zona A

Orario
22:06:29

Direttore di Gara
Di Biase Mauro

Giudice di Gara
Esposito Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

9

6

4

10

7

2

5

3

1

TECCE Marco

GAETA Pierpaolo

DEL GAUDIO Eugenio

SORIANO Vito

PUGLIESE Antonio

CIOTTA Emilio

CORALLUZZO Maurizio

PARADISO Cosimo

CITRO Massimiliano

GAROFALO Carmine

Hirpus Avellino A.S.D.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Lioni G.P.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

Amici Della Valle Dell'Irno

San Marzano A.P.S.D.

Lioni G.P.S.D.

(Maver)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

6.070

4.540

3.460

2.780

2.130

1.590

1.200

0

0

0

1

2

3

4

5

6

7

11

11

11

T

T

T

T

T

T

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga Di Alento
Data
Società Organizzatrice Lenza Ebolitana

Manifestazione Campionato Prov. Colpo Seniores 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Salerno

Classifica del Settore C Zona A

Orario
22:06:31

Direttore di Gara
Di Biase Mauro

Giudice di Gara
Esposito Davide

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Sq. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

9

3

2

4

8

5

10

1

AROMATICO Aldo

MARIGLIANO Michele

VOLDA Alessandro

MUSTO Antonio

RICCARDI Giovanni

GAROFALO ESPO Giuseppe

COPPOLA Biagio

GAETA Giovanni

MUSTO Lucio

VOLPE Patrizio

Lioni G.P.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

Dimensione Pesca A.S.D.

Hirpus Avellino A.S.D.

Lioni G.P.S.D.

San Marzano A.P.S.D.

Amici Della Valle Dell'Irno

Lenza Club Avellino A.D.P.S.

Hirpus Avellino A.S.D.

Fishing Club Pontecagnano

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(Maver)

(Milo)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

4.330

3.120

2.270

2.160

2.130

2.020

1.880

1.300

1.160

1.120

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Diga Di Alento
Data
Società Organizzatrice Lenza Ebolitana

Manifestazione Campionato Prov. Colpo Seniores 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Salerno

Classifica del Settore D Zona A

Orario
22:06:32

Direttore di Gara
Di Biase Mauro

Giudice di Gara
Esposito Davide

Motivo Retrocessioni


