Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Salerno

Campionato Prov. Colpo Seniores 2023

1

Diga Di Alento

Lenza Ebolitana

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	CEFALO Marco	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	4.750	1	
7	CODA Antonio	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	3.780	2	
9	IOVANNA Dante	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	3.670	3	
8	IANNACCONE Antonio	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	2.870	4	
5	EROINA Massimo	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	2.290	5	
6	GAETA Vittorio	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	2.240	6	
10	NARDIELLO Antonio	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	1.720	7	
2	PISAPIA Francesco	Amici Della Valle Dell'Irno	(Milo)	*	1.530	8	
3	ESPOSITO Giancarmine	Dimensione Pesca A.S.D.		*	1.270	9	
4	DI MAURO Alberto	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	970	10	

Orario 22:06:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Di Biase Mauro
		Giudice di Gara Esposito Davide

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Salerno

Campionato Prov. Colpo Seniores 2023

1

Diga Di Alento

Lenza Ebolitana

Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	TECCE Marco	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	6.070	1	
3	SCHIAVONE Gaetano	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	6.040	2	
9	GAETA Pierpaolo	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	4.540	3	
4	DE CICCO Luigi	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	3.820	4	
6	DEL GAUDIO Eugenio	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	3.460	5	
2	NOSCHESE Vittorio	Team Campagna A.S.D.		*	2.590	6	
10	PUGLIESE Antonio	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	2.130	7	
7	CIOTTA Emilio	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	1.590	8	
1	MENTA Vincenzo	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	1.210	9	
5	PARADISO Cosimo	Amici Della Valle Dell'Irno	(Milo)	*	0	11	A

Orario 22:06:29	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Di Biase Mauro
		Giudice di Gara Esposito Davide

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Salerno

Campionato Prov. Colpo Seniores 2023

1

Diga Di Alento

Lenza Ebolitana

Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Eff.	Note
8	TECCE Marco	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	6.070	1	т
9	GAETA Pierpaolo	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	4.540	2	т
6	DEL GAUDIO Eugenio	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	3.460	3	Т
4	SORIANO Vito	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	2.780	4	
10	PUGLIESE Antonio	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	2.130	5	т
7	CIOTTA Emilio	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	1.590	6	Т
2	CORALLUZZO Maurizio	Fishing Club Pontecagnano	(Milo)	*	1.200	7	
5	PARADISO Cosimo	Amici Della Valle Dell'Irno	(Milo)	*	0	11	Т
3	CITRO Massimiliano	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	0	11	A
1	GAROFALO Carmine	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	0	11	A

Orario 22:06:31	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Di Biase Mauro
		Giudice di Gara Esposito Davide

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Salerno

Campionato Prov. Colpo Seniores 2023

1

Diga Di Alento

Lenza Ebolitana

Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Sq.	Peso	Piazz. Not Eff.
6	AROMATICO Aldo	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	4.330	1
7	MARIGLIANO Michele	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	3.120	2
9	VOLDA Alessandro	Dimensione Pesca A.S.D.		*	2.270	3
3	MUSTO Antonio	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	2.160	4
2	RICCARDI Giovanni	Lioni G.P.S.D.	(Colmic)	*	2.130	5
4	GAROFALO ESPO Giuseppe	San Marzano A.P.S.D.	(Milo)	*	2.020	6
8	COPPOLA Biagio	Amici Della Valle Dell'Irno	(Milo)	*	1.880	7
5	GAETA Giovanni	Lenza Club Avellino A.D.P.S.	(Milo)	*	1.300	8
10	MUSTO Lucio	Hirpus Avellino A.S.D.	(Maver)	*	1.160	9
1	VOLPE Patrizio	Fishing Club Pontecagnano	(Milo)	*	1.120	10

Orario 22:06:32	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Di Biase Mauro
		Giudice di Gara Esposito Davide